metros, para estacionamento com acionamento por TAG, com instalação e fornecimento 
de todo material necessário, para a Secretaria de Ciências, Tecnologia e Inovação do 
Estado da Bahia. Empresa vencedora: Lote único - CITYSEG SOLUÇÕES EM SEGURANÇA 
ELETRÔNICA LTDA, CNPJ: 17.026.364/0001-43 - Valor global: R$ 30.400,00(Trinta mil e 
quatrocentos reais). Salvador - BA, 19/10/2022. Jaime Salgado de Oliveira Neto - Pregoeiro 
Oficial.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A SECRETÁRIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições, em conformidade com o art. 112, XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, adjudica o